
Objednací č. 00979018
Název výrobce Deltaplus
Množství v balení 1
Balení pár

Technické vlastnosti

Barva Černá
Velikost 8

Doplňující informace

High-TECH RUKAVICE PRO PRÁCI V PROSTŘEDÍ S OLEJEM A
TUKEM
S dvojitým nitrilovým povlakem na dlani a konečcích prstů. Částečně
potažený hřbet ruky.

• Odolné proti oděru a prodyšný
• Vynikající výkon v olejnatém a mastném prostředí
• Prodyšná nitrilová vrstva
• Odolná nitrilová vrstva< br /> • Zesílená ochrana prstů a kloubů
• Delší životnost
• 100% polyamid

4 - Odolnost proti oděru (0 až 4)
1 - Odolnost proti řezům čepele (0 až 5) 
2 - odolnost proti roztržení (0 až 4)
1 - odolnost proti proražení (0 až 4)

CE - EN388 4,1,2, 1

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 158

Pracovní rukavice
Nitril, černé, velikost 8

23.07.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Pracovní rukavice
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


